第８号様式

一般競争入札参加資格承継審査申請書

   下記の被承継人に係る京都府立特別支援学校スクールバス運行業務に係る

一般競争入札の参加資格を承継したいので、関係書類を添えて申請します。

記

区  分 承 継 人 被承継人 承 継 事 由

住所又は所在地

商号又は名称

代表者の職・氏名

承継人と被承継人の関係

令和  年  月  日

 京都府教育委員会教育長 様

                        住所又は所在地

                        商 号 又 は 名 称

                        代表者の職・氏名                            ○印